
Obec Sudoměřice u Tábora, IČO 00667170 KEO4 1.10.5 UR006 
 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou  
 

 

Schválené rozpočtové opatření č. 6/2022 
 
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:  
 

Příjmy 
 

Par Pol  org1   org2 N+Z+Uz ZJ MU  Původní hodnota Změna Po změně Název 
      

1) 1112  30 000,00 20 000,00 50 000,00 Daň z příjmů fyzických osob placená 

2) 1113  105 000,00 15 000,00 120 000,00 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 

3) 1121  800 000,00 150 000,00 950 000,00 Daň z příjmů právnických osob 

4) 1334  5 000,00 8 000,00 13 000,00 Odvody za odnětí půdy ze 

5) 1341  7 850,00 200,00 8 050,00 Poplatek ze psů 

6) 1511  200 000,00 3 833,00 203 833,00 Daň z nemovitých věcí 

7) 4111 98043 15 307,94 575,44 15 883,38 Neinvestiční přijaté transfery z 

8) 4111 98187 0,00 46 000,00 46 000,00 Neinvestiční přijaté transfery z 

9) 4222 00711 0,00 221 000,00 221 000,00 Investiční přijaté transfery od krajů 
      

Celkem za Par:  1 163 157,94 464 608,44 1 627 766,38  

10) 3399 2111  0,00 4 970,00 4 970,00 Příjem z poskytování služeb, výrobků, 
      

Celkem za Par: 3399  0,00 4 970,00 4 970,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a 
11) 6310 2141  400,00 300,00 700,00 Příjmy z úroků (část) 

     

Celkem za Par: 6310  400,00 300,00 700,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních 

Příjmy celkem  1 163 557,94 469 878,44 1 633 436,38  
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Výdaje 
 

Par  Pol  org1   org2 N+Z+Uz ZJ MU  Původní hodnota Změna Po změně Název 
     

12) 2143 5169  0,00 1 210,00 1 210,00 Nákup ostatních služeb 
     

Celkem za Par: 2143  0,00 1 210,00 1 210,00 Cestovní ruch 
13) 2321 5139  36 340,00 5 000,00 41 340,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

     

Celkem za Par: 2321  36 340,00 5 000,00 41 340,00 Odvádění a čistění odpadních vod a 
14) 3341 5042  0,00 14 375,00 14 375,00 Odměny za užití počítačových programů 

15) 3341 5192  0,00 600,00 600,00 Poskytnuté náhrady 

16) 3341 5362  600,00 -600,00 0,00 Platby daní státnímu rozpočtu 
     

Celkem za Par: 3341  600,00 14 375,00 14 975,00 Rozhlas a televize 
17) 3392 5169  22 842,00 10 791,00 33 633,00 Nákup ostatních služeb 

     

Celkem za Par: 3392  22 842,00 10 791,00 33 633,00 Zájmová činnost v kultuře 
18) 3399 5161  0,00 3 856,00 3 856,00 Poštovní služby 

19) 3399 5175  10 000,00 26 448,00 36 448,00 Pohoštění 

20) 3399 5194  20 000,00 40 000,00 60 000,00 Věcné dary 
     

Celkem za Par: 3399  30 000,00 70 304,00 100 304,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a 
21) 3412 5139  5 000,00 4 875,00 9 875,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

22) 3412 5154  2 000,00 96,00 2 096,00 Elektrická energie 
     

Celkem za Par: 3412  7 000,00 4 971,00 11 971,00 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 
23) 3421 5139  5 000,00 15 231,00 20 231,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

     

Celkem za Par: 3421  5 000,00 15 231,00 20 231,00 Využití volného času dětí a mládeže 
24) 3613 5139  15 000,00 20 000,00 35 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

25) 3613 5155  36 817,00 39 052,00 75 869,00 Pevná paliva 

26) 3613 5169  55 000,00 10 000,00 65 000,00 Nákup ostatních služeb 

27) 3613 5171  35 000,00 120 000,00 155 000,00 Opravy a udržování 
     

Celkem za Par: 3613  141 817,00 189 052,00 330 869,00 Nebytové hospodářství 
28) 3722 5137  0,00 11 992,00 11 992,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

29) 3722 5169  280 000,00 100 000,00 380 000,00 Nákup ostatních služeb 
     

Celkem za Par: 3722  280 000,00 111 992,00 391 992,00 Sběr a svoz komunálních odpadů 
30) 3745 5021  20 000,00 28 280,00 48 280,00 Ostatní osobní výdaje 

31) 3745 5139  16 000,00 25 000,00 41 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

32) 3745 5156  0,00 2 000,00 2 000,00 Pohonné hmoty a maziva 
     

Celkem za Par: 3745  36 000,00 55 280,00 91 280,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 
33) 5512 5141  200 000,00 -200 000,00 0,00 Úroky vlastní 

     

Celkem za Par: 5512  200 000,00 -200 000,00 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část 
34) 6115 5137 98187 0,00 4 598,00 4 598,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

35) 6115 5139 98187 0,00 1 555,00 1 555,00 Nákup materiálu jinde nezařazený 

36) 6115 5169 98187 0,00 5 500,00 5 500,00 Nákup ostatních služeb 

37) 6115 5173 98187 0,00 1 395,00 1 395,00 Cestovné 

38) 6115 5175 98187 0,00 1 920,00 1 920,00 Pohoštění 
     

Celkem za Par: 6115  0,00 14 968,00 14 968,00 Volby do zastupitelstev územních 
39) 6171 5168  42 926,00 10 000,00 52 926,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a 

     

Celkem za Par: 6171  42 926,00 10 000,00 52 926,00 Činnost místní správy 
40) 6310 5141  1 000,00 314 000,00 315 000,00 Úroky vlastní 

41) 6310 5163  4 000,00 1 000,00 5 000,00 Služby peněžních ústavů 
     

Celkem za Par: 6310  5 000,00 315 000,00 320 000,00 Obecné příjmy a výdaje z finančních 

Výdaje celkem  807 525,00 618 174,00 1 425 699,00 
     

      
 

Financování 
 

Par  Pol  org1   org2 N+Z+Uz  ZJ MU  Původní hodnota Změna Po změně Název 
    

8115 1 020 506,06 148 295,56 1 168 801,62 Změny stavu krátkodobých prostředků 
    

Celkem za Par: 1 020 506,06 148 295,56 1 168 801,62 

Financování celkem 1 020 506,06 148 295,56 1 168 801,62 
    

     
 
 
 
 
 
 

2/4 



Obec Sudoměřice u Tábora, IČO 00667170 KEO4 1.10.5 UR006 
 

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou  
 
 
 

 

Změna závazných ukazatelů  
 

Příjmy 
 

Par  Pol  Nst Zdr Uz org1org2 Původní Změna Po změně Název 
       

0000 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 4 200 527,94 464 608,44 4 665 136,38 Bez paragrafu 

0000 1XXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 4 114 420,00 197 033,00 4 311 453,00 DAŇOVÉ PŘÍJMY 

0000 4XXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 86 107,94 267 575,44 353 683,38 PŘIJATÉ TRANSFERY 

3399 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 4 970,00 4 970,00 Ostatní záležitosti kultury, 

6310 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 400,00 300,00 700,00 Obecné příjmy a výdaje z 
        

Příjmy celkem    4 200 927,94 469 878,44 4 670 806,38  
         
 

Výdaje 
 

Par  Pol  Nst Zdr Uz org1org2 Původní Změna Po změně Název 
       

2143 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 1 210,00 1 210,00 Cestovní ruch 

2321 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 64 140,00 5 000,00 69 140,00 Odvádění a čištění 

3341 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 40 436,00 14 375,00 54 811,00 Rozhlas a televize 

3392 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 22 842,00 10 791,00 33 633,00 Zájmová činnost v kultuře 

3399 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 73 000,00 70 304,00 143 304,00 Ostatní záležitost kultury, 

3412 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 33 800,00 4 971,00 38 771,00 Sportovní zařízení ve 

3421 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 5 000,00 15 231,00 20 231,00 Využití volného času dětí 

3613 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 216 817,00 189 052,00 405 869,00 Nebytové hospodářství 

3722 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 297 000,00 111 992,00 408 992,00 Sběr a svoz komunálních 

3745 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 141 300,00 55 280,00 196 580,00 Péče o vzhled obcí a 

5512 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 241 638,00 -200 000,00 41 638,00 Požární ochrana - 

6115 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 0,00 14 968,00 14 968,00 Volby do zastupitelstev 

6171 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 434 131,00 10 000,00 444 131,00 Činnost místní správy 

6310 XXXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX 11 500,00 315 000,00 326 500,00 Obecné příjmy a výdaje z 
        

Výdaje celkem    1 581 604,00 618 174,00 2 199 778,00  
         
 

Financování 
 

Par  Pol  Nst Zdr Uz org1org2 Původní Změna Po změně Název 
       

0000 8XXX XXX X XXXXX XXXXX XXXXX -430 150,94 148 295,56 -281 855,38 FINANCOVÁNÍ 
        

Financování celkem    -430 150,94 148 295,56 -281 855,38  
          

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6 
 
 

 

ad 1) DPFO placená poplatníky 
 
ad 2) DPFO vybíraná srážkou 
 
ad 3) DPPO 
 
ad 4) odnětí půdy ze ZPF 
 
ad 5) poplatek ze psů 
 
ad 6) daň z nemovitých věcí 
 
ad 7) kompenzační bonus 
 
ad 8) neinvestiční dotace na volby  
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ad 9) investiční dotace POV 2022 
 
ad 10) pohledy, kalendáře 
 
ad 11) příjmy z úroků 
 
ad 12) služby 
 
ad 13) nákup materiálu na opravy 
 
ad 14) licence 
 
ad 15) poskytnuté náhrady 
 
ad 16) přeúčtování 
 
ad 17) vstupenky 
 
ad 18) poštovní služby akce setkání přátel 
 
ad 19) pohoštění setkání přátel 
 
ad 20) věcné dary setkání přátel 
 
ad 21) materiál hřiště 
 
ad 22) el. energie 
 
ad 23) kamínek na hřiště 
 
ad 24) materiál na opravy 
 
ad 25) uhlí 
 
ad 26) služby 
 
ad 27) opravy úpravna vody 
 
ad 28) IP kamera 
 
ad 29) odvoz komunálního odpadu 
 
ad 30) DPP veřejné prostranství 
 
ad 31) materiál na veřejné prostranství 
 
ad 32) pohonné hmoty 
 
ad 33) přeúčtování 
 
ad 34) DKP 
 
ad 35) materiál 
 
ad 36) služby 
 
ad 37) cestovné 
 
ad 38) pohoštění 
 
ad 39) zpracování dat a služby 
 
ad 40) úroky vlastní 
 
ad 41) služby peněžních ústavů 

 

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 

rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo 

přesuny mezi ukazateli). 
 
Schváleno usnesením: č.6/2022 Na zasedání dne: 15.09.2022 

 

Zpracoval: Helena Pikhartová dne: 15.09.2022  
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